
 

 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

v období od 1. července 2025 do 15. července 2025 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
42/2025 

Marek Kurečaj §178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1a/1b/
2, §234 
odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:15 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
27/2025 

Barbora Gorolová §205 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

11:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
82/2024 

Roman Uchytil §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
32/2025 

Filip Koch §205 
odst.1b/2, 
§205 
odst.1b/2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
12/2025 

Filip Sedláček §337 odst.1a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
24/2024 

Helena Gregorová §228 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 01.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
152/2023 

Pavel Jurák §337 odst.1a 

 

 



 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 02.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
58/2017 

Volodymyr Ivaniv §171 odst.1, 
§178 
odst.1/2, 
§353 
odst.1/2c 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 02.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

2 T 93/93   

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 02.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
89/2023 

Tomáš Palíšek §274 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 07.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
14/2025 

David Bartoň §178 
odst.1/2, 
§358 
odst.1/2a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 07.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
28/2025 

David Klepl §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 08.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
26/2025 

Tetiana Doboni §209 
odst.1/3 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 08.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
34/2025 

Olga Shostenko §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 08.07.2025 č. dveří 

408/IV. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Klára 
Jantošová 

2 T 
24/2025 

Ladislav Ksandr §147 
odst.1/2 

 

 

 



 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 08.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
50/2024 

Ing. Tomáš Schel §353 
odst.1/2b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 08.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
11/2023 

Ondřej Pohlodko §283 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 09.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
48/2025 

Čestmír Čuřík 
Lukáš Nevřivý 

§178 
odst.1/2, 
§178 
odst.1/2, 
§178 
odst.1/2, 
§178 
odst.1/2, 
§178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1a,b/2, 
§205 
odst.1a,b/2, 
§205 
odst.1a,b/2, 
§205 
odst.1a,b/2, 
§205 
odst.1b/2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 09.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
45/2025 

Kateřina Kejlová §337 odst.1a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 10.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
13/2025 

Vasyl Luchka §337 odst.1a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 10.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
24/2025 

Yaroslav Oros §228 odst.1, 
§358 odst.1 

 

 

 



 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 14.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
43/2024 

Jiří Šturma 
Lucie Vencová 

§178 
odst.1/2, 
§178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1b/4c, 
§205 
odst.1b/4c, 
§228 odst.1, 
§228 odst.1, 
§234 odst.1, 
§234 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 14.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
21/2025 

Josef Podpěra §147 
odst.1/2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 14.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
37/2025 

Josef Studený 
Jakub Jareš 

§205 
odst.1a, 
§205 
odst.1a/2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 14.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
18/2022 

Jan Olah §196 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 14.07.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
6/2024 

Radek Schiller §337 odst.1a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 15.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

11:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
86/2024 

Simona Telváková §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 15.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
1/2025 

Barbora Rysová §233 odst.2 

 

 

 



 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 15.07.2025 č. dveří 

408/IV. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Klára 
Jantošová 

2 T 
21/2025 

Petr Císař §147 
odst.1/3, 
§151, §274 
odst.1/2a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 15.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
49/2020 

Michaela Pěničková §209 
odst.1/3, 
§209 
odst.1/4d 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 15.07.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
6/2023 

Stanislav Klemens §337 odst.1a 

 

 


